
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ

ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟ

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡ

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ  ΜΙΣΘΩΣΗΣ  ΙΔ

Ποσού  4.405.86  Ευρώ (

Λιβαδειά σήμερα   16-4-201

1. ΜΟΥΛΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ

2.  ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑ

ΑΦΜ:105941455 

   Συνομολόγησαν και αποδέχ

Ο πρώτος των συμβαλλομένω

1.   Το υπ αρ 4o απόσπασα
       Συ�βουλίου �ηµοσίων

       �ίσθωση Ιδιωτικών Μηχα

       αποζη�ίωση αυτών 
2. Την υπ αρ 1401/πρακτ
       επιτροπής Περιφέρεια
       α) Την εκτέλεση των ανω
       ιδιωτικά �ηχανή�ατα που
      β) Την ωριαία αποζηµίω
3. Την  υπ αρ  5410/29--1

Ενότητας Βοιωτίας για τη
 

      Την ά�εση και επιτακτική
       δη�ιουργούνται από έκτα
                                           ΣΥΜΦΩ

Την μίσθωση των παρακάτω μ

 Με την παρακάτω μίσθωση.

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟ

1 UNIMOC µε Λεπ
,βυτίο και πιεστικό

2 Φορτωτής Λαστι
 

3 Φορτωτής ερπυστρ
4     Εκσκαφέας  Λαστιχο

5 Φορτηγο  αυτοκίνητ

 ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΥΞΙΑΚΟΥ 

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΩΣΗΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

Ευρώ (με ΦΠΑ 23%)  

2014               οι παρακάτω  υπογράφοντες:  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Αντιπεριφερειαρχης  Περιφερειακής Ενότητας

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ        Ιδιοκτήτης των μηχανημάτων του παρακ

 αποδέχθηκαν τα εξής: 

λλομένων  έχοντας υπόψη: 

ασα πρακτικού της 7--11-2013 του Τεχνικού   
οσίων έργων που γνω�οδοτεί οµόφωνα την απ ε

κών Μηχανη�άτων χωρίς �ιαγωνισ�ό και την ωριαία

τικό 33 /25-11-2013 απόφαση της Οικονο�ικής

ειας Στερεάς Ελλάδος η οποία αποφασίζει οµόφω
των ανωτέρω εργασιών από την �/νση Τεχνικών Έρ

ανή�ατα που θα �ισθώσει χωρίς �ιαγωνισµό  
αποζηµίωση αυτών µε ισχύ από 29--11-2013 έως 29--

11-2013 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Περιφερει
ιωτίας για την απ ευθείας  �ίσθωση  ιδιωτικών �ηχανη�άτ

επιτακτική ανάγκη αντι�ετώπισης των προβλη�άτων

από έκτακτα καιρικά φαινό�ενα (χιονια πλη��ύρες
ΣΥΜΦΩΝΕΙ 

ακάτω μηχανημάτων  ιδιοκτησίας   ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑ

θωση. 

ΝΗΜΑΤΟΣ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΩΡΑ

Λεπίδα αλατιέρα ,χορτοκοπτικό 
στικό. 

χοφόρος  130 Η 

ερπυστριοφόρος 
Λαστιχοφόρος 

αυτοκίνητο µε βυτίο και πιεστικό 

Ενότητας Βοιωτίας  

υ παρακάτω πίνακα 

    
ευθεία   

ωριαία  

ικονο�ικής    
οµόφωνα 

εχνικών Έργων µε     

--11-2014  
Περιφερειακής 
�ηχανη�άτων.  

βλη�άτων που     
λη��ύρες φωτιες κλπ) 

Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    

ΝΑ ΩΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ € 

45 

47 

40 

43 

45 

14SYMV002224385 2014-08-06

Α Δ Α : Ω Τ 7Υ 7Λ Η -Η Κ Υ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.08.06 10:41:07
EEST
Reason:
Location: Athens



Ο δευτερος των συμβαλλομένων αφού έλαβε γνώση όλων των παραπάνω αποδέχεται την 

ωριαία αποζημίωση και την εκτέλεση της συγκεκριμένης εργασίας που θα του ανατεθεί 

από τους υπευθύνους αποχιονισμού της Δ/νσης Τεχνικών Έργων. 

Η διάρκεια του μισθώματος δεν ορίζεται με το παρόν συμφωνητικό  αλλα εξαρτάται από τις 

συνθήκες που δημιουργούνται.   

Με τηλεφωνική εντολή η με επί τόπου εντολές ορίζονται οι μέρες  και ώρες εργασίας κάθε 

μηχανήματος. 

Στις τιμές αυτές συμπεριλαμβάνεται κάθε εργασία για: 

1.Μίσθωμα του μηχανήματος ,ωρομίσθιο του χειριστή ,βοηθού με όλες τις επιβαρύνσεις 

των ασφαλιστικών οργανισμών ,ταμείων κλπ  

2.Συντήρηση και επισκευή των μηχανημάτων 

3.Προμήθεια καυσίμων ,λιπαντικών ανταλλακτικών κλπ 

4. Ασφάλιση του μηχανήματος για την αντιμετώπιση ατυχήματος ,ασφάλιση του 

προσωπικού (χειριστής -βοηθός) και γενικότερα κάθε δαπάνης για την καλή λειτουργία και 

εργασία των μηχανημάτων. 

 

 

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ                                            Ο ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

      ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

                                                                                

 

 

ΜΟΥΛΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                           ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    

                          

 

 


